

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA

PARAIŠKOS NR.

Patikrinimo data:

Pareiškėjo pavadinimas:

Pareiškėjo juridinio asmens kodas:

Prašoma paramos suma:

PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES PATIKRINIMAS

Nr.	Administracinės atitikties kriterijus	Dokumentas	Taip	Ne	Tikrintojo pastabos (kokios informacijos ar dokumentų trūksta)
1.	Pareiškėjas yra juridinis asmuo	Pateiktas aktualus Juridinių asmenų registro pagrindinių duomenų išrašas arba išplėstinis išrašas apie Pareiškėją.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
2.	Pareiškėjas turi paramos gavėjo statusą	Pateiktas aktualus Juridinių asmenų registro pagrindinių duomenų išrašas arba išplėstinis išrašas apie Pareiškėją.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
3.	Pareiškėjas yra įregistruotas ne vėliau kaip prieš 1 metus iki paraiškos pateikimo dienos	Pateiktas aktualus Juridinių asmenų registro pagrindinių duomenų išrašas arba išplėstinis išrašas apie Pareiškėją.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
4.	Pareiškėjas turi teisinį pagrindą užsiimti ta veikla (atlikti funkcijas), kuriai pradėti ir (ar) vykdyti, ir (ar) plėtoti prašoma paramos <i>(Pareiškėjas pagal savo įstatus (nuostatus) ar kitokį steigimo ar veiklos dokumentą gali užsiimti</i>	Pareiškėjo įstatai arba nuostatai arba kitoks steigimo ar veiklos dokumentas	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

	<i>ta veikla, kuriai pradėti ir (ar) vykdyti, ir (ar) plėtoti prašoma Paramos)</i>				
5.	Pareiškėjas nėra padaręs Labdaros ir paramos įstatymo 9¹ str. 9 d. 2 p.¹ nurodytų pažeidimų	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
6.	Tam tikri su Pareiškėju susiję asmenys atitinka Labdaros ir paramos įstatymo 9¹ str. 7 d.² nustatytą ribojimą	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
7.	Pareiškėjas atitinka Labdaros ir paramos įstatymo 9¹ str. 3 d. reikalavimus dėl valstybės pagalbos kriterijų ir bendra Pareiškėjo per atitinkamus Pareiškėjo finansinius metus ir per praėjusius dvejus finansinius metus gautos de minimis pagalbos suma, nesiekia 200 000 EUR.	Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos ar kitos administruojančios institucijos pažyma iš Valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registro IR (taikoma Europos Sąjungoje įregistruotam pareiškėjui) Pareiškėjo pasirašyta laisvos formos deklaracija, kad pareiškėjas nėra susijęs su kitais ūkio subjektais taip, kaip sąsajumas apibrėžiamas 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimi pagalbai 2 str. 2 dalyje	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
8.	Pareiškėjui Paramos teikėjas jau buvo skyręs paramą, Pareiškėjas įvykdė Paramos sutartį ir buvo pasiekti paremto paramos projekto tikslai, ir dėl paramos projekto vykdymo nebuvo nustatyta pažeidimų ar neatitikimų, įskaitant tuos, dėl kurių būtų reikėję nutraukti paramos sutartis <i>(atitiktis šiam reikalavimui vertinama, kai Pareiškėjas pakartotinai prašo paramos ir iki Paraiškos pateikimo momento yra visiškai įvykdęs ankstesnę Paramos sutartį)</i>	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma), taip pat Paramos teikėjo turima informacija apie ankstesnės sudarytos Paramos sutarties vykdymą	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

¹ Pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 9¹ straipsnio 9 dalies 2 punktą valstybės valdomų bendrovių parama negali būti teikiama, jeigu paramos gavėjas per pastaruosius 3 metus, vykdydamas ankstesnę paramos gavimo sutartį, yra padaręs sutartyje dėl paramos gavimo nustatytus esminius su valstybės ir (ar) savivaldybės bendrove sudarytos sutarties sąlygų pažeidimus.

² Vadovaujantis Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 9¹ straipsnio 7 dalimi, valstybės valdoma bendrovė negali teikti paramos politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų, Lietuvos Respublikos Seimo, Vyriausybės, savivaldybių tarybų narių, politinių organizacijų ir analitinių centrų vienasmenių ir kolegialių valdymo organų narių, jų artimųjų giminaičių, sutuoktinių, sugyventinių, partnerių, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, įsteigtiems fondams ir įstaigoms.

9.	<p>Pareiškėjui Paramos teikėjas jau buvo skyręs paramą ir Paraiškos bei deklaracijos pateikimo momentu Paramos sutartis (-ys) yra vykdoma (-os). Pareiškėjas iki Paraiškos bei deklaracijos pateikimo momento nėra padaręs šios (šių) Paramos sutarties (-čių) vykdymo pažeidimų ar neatitikimų, įskaitant tuos, dėl kurių reikėtų nutraukti Paramos sutartį (-is).</p> <p><i>(atitiktis šiam reikalavimui vertinama, kai Pareiškėjas pakartotinai prašo paramos ir Paraiškos pateikimo momentu ankstesnė sudaryta Paramos sutartis yra vykdoma)</i></p>	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma), taip pat Paramos teikėjo turima informacija apie ankstesnės sudarytos Paramos sutarties vykdymą	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
10.	<p>Paramos nėra prašoma profesionaliam, ekstremaliam ir padidintos rizikos sportui, veikloms, populiarinančioms ar susijusioms su azartiniais ar tokio pobūdžio lošimais, alkoholiniais gėrimais, rūkalais ar kitomis svaiginančiomis medžiagomis ir kitomis veiklomis, kurios visuomenei ar jos daliai turi arba gali turėti neigiamą įtaką</p>	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
11.	<p>Paramos nėra prašoma politinėms partijoms, valstybės politikams, politinei reklamai ar politinėms kampanijoms finansuoti ir politinių kampanijų dalyvių politinių kampanijų laikotarpiu atsiradusiems ar su politinėmis kampanijomis susijusiems skolos įsipareigojimams padengti.</p>	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta deklaracija (Taisyklių 3 priedas Deklaracijos forma)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
12.	<p>Pareiškėjas pateikė užpildytą Grupės antikorupcinių kontrolės priemonių taikymo</p>	Pateikta Pareiškėjo užpildyta Grupės antikorupcinių kontrolės priemonių taikymo standarto 2 priede pateikta Klausimyno verslo partneriams forma	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

	standarto 2 priede pateiktą Klausimyno verslo partneriams formą				
13.	Paraiška pateikta per Paraiškų teikimui nustatytą laikotarpį (terminą)		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
14.	Paraiška pateikta kvietimo pateikti paraišką skelbime nurodytu būdu		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
15.	Paraiška ir jos priedai bei kiti kartu su Paraiška teikiami dokumentai turi būti parengti (užpildyti) lietuvių kalba		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
16.	Jei Paraiškos priedai pateikti užsienio kalba, pateiktas ir šių dokumentų vertimas į lietuvių kalbą		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
17.	Paraiška pilnai užpildyta	Turi būti užpildyti visi paraiškos privalomi pildyti laukai	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
18.	Paramos paraišką pasirašė ir pateikė tokius įgaliojimus turintis asmuo	Paraiška pasirašyta juridinio asmens vadovo arba tinkamai jo įgalioto asmens. Jeigu Paraišką ir/ ar kartu su Paraiška teikiamus dokumentus pasirašė įgaliotas asmuo, pateiktas tinkamas įgaliojimas arba Pareiškėjo vadovo sprendimas (įsakymas ar pan.) suteikti atitinkamus įgaliojimus asmeniui.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
19.	Paraiškoje projektui prašoma paramos suma yra pagrįsta dokumentais	Turi būti pateikti pagrįstumą rinkos kainoms įrodantys dokumentai (Kai prašoma Paramos suma yra didesnė nei 5000 EUR, prašomos Paramos sumos pagrįstumas rinkos kainoms pagrįstas (įrodytas) detalizuotomis ir adekvačiomis įprastinėms rinkos sąlygoms sąmatomis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ar prekių tiekėjų (paslaugų teikėjų) preliminariais komerciniais pasiūlymais (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ir (ar) kainų apklausos suvestinėmis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių). Kai prašoma Paramos suma yra mažesnė arba lygi 5000 EUR, prašomos Paramos sumos pagrįstumas rinkos kainoms pagrįstas (įrodytas) kitais Pareiškėjo turimais dokumentais (pagrindimas detalizuotomis ir adekvačiomis įprastinėms rinkos sąlygoms sąmatomis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ar prekių tiekėjų (paslaugų teikėjų) preliminariais komerciniais pasiūlymais (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ir (ar) kainų apklausos	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

		suvestinėmis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) taip pat galimas, bet ne privalomas))			
20.	Ar paramos projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra Kauno mieste arba Kauno rajone	Pareiškėjo užpildyta ir pasirašyta Paraiška (Taisyklių 2 priedas Paraiškos paramai gauti forma)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
21.	Kartu su Paraiška pateikti kiti privalomi pateikti dokumentai (jei toks reikalavimas nustatytas)		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES PATIKRINIMO REZULTATAI

Administracinės atitikties patikrinimo metu nustatyti neatitikimai:

(taikoma tik jei nepildyta trūkumų grafa arba reikalinga įrašyti papildomą informaciją ar komentarus)

Jei nors į vieną klausimą atsakyta „ne“ arba rasta kitokių trūkumų, pildoma rastų trūkumų grafa.

Administracinės atitikties patikrinimo išvada (teikiama Vertinimo komitetui):

Teigiama (atitinka administracinius kriterijus)

Neutrali (iš dalies atitinka administracinius kriterijus, siūloma prašyti Pareiškėjo patikslinti)

Neigiama (siūloma Paraišką atmesti)

PARAIŠKOS KOKYBINIS VERTINIMAS

ATITIKIMAS PARAMOS SKYRIMO KRITERIJAMS

KRITERIJAI	BALAS (0-3)	PASTABOS	VERTINIMO METODIKA
<p>Paramos projekto ar veiklos kokybė – tai Paraiškoje nurodytos veiklos ar projekto tikslų ir uždavinių realumas, įgyvendinamumas, pritaikomumas. Pakankama Pareiškėjo patirtis ir pakankami žmogiškieji išteklių projektui ar veiklai įgyvendinti. Aiškiai įvardintos galimos projekto veiklos rizikos ir jų valdymo priemonės.</p>			<p>0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į Paraiškoje nurodytą klausimą arba Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su pateiktu klausimu.</p> <p>1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakymas nėra pakankamai susijęs su pateiktu klausimu, nėra galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, vertės, atitikties Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p> <p>2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas susijęs su pateiktu klausimu, atsakymas leidžia pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų su paramos skyrimo tikslais ir pan.</p> <p>3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p>
<p>Skaidrumas, atvirumas – Pareiškėjo vykdomos veiklos skaidrumas, atvirumas, t. y. užtikrinamas atviras ir skaidrus informacijos apie savo veiklą, Paramos panaudojimą teikimas, kitų turėtų paramos projektų aprašymas.</p>			<p>0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į Paraiškoje nurodytą klausimą arba Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su pateiktu klausimu.</p> <p>1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakymas nėra pakankamai susijęs su pateiktu klausimu, nėra galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, vertės, atitikties Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p> <p>2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas susijęs su pateiktu klausimu, atsakymas leidžia pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų su Paramos skyrimo tikslais ir pan.</p> <p>3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis projekto ar veiklos</p>

			tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.
<p>Rezultatų ir rodiklių pagrįstumas – planuojamų pasiekti rodiklių ir rezultatų aiškumas, realumas, galimybė aiškiai pamatuoti rezultato pasiekimą, įgyvendinimo etapų apibrėžimas ir terminų realumas. Numatytos realios projekto ar veiklos tikslų pasiekimo įvertinimo priemonės ir kriterijai. Kai prašoma Paramos suma yra didesnė nei 5000 EUR, prašomos Paramos sumos pagrįstumas rinkos kainoms pagrįstas (įrodytas) detalizuotomis ir adekvačiomis įprastinėms rinkos sąlygoms sąmatomis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ar prekių tiekėjų (paslaugų teikėjų) preliminariais komerciniais pasiūlymais (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ir (ar) kainų apklausos suvestinėmis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių). Kai prašoma Paramos suma yra mažesnė arba lygi 5000 EUR, prašomos Paramos sumos pagrįstumas rinkos kainoms pagrįstas (įrodytas) kitais Pareiškėjo turimais dokumentais (pagrindimas detalizuotomis ir adekvačiomis įprastinėms rinkos</p>			<p>0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į Paraiškoje nurodytą klausimą arba Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su pateiktu klausimu;</p> <p>1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakymas nėra pakankamai susijęs su pateiktu klausimu, nėra galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, vertės, atitikties Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.;</p> <p>2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas susijęs su pateiktu klausimu, atsakymas leidžia pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų su Paramos skyrimo tikslais ir pan.;</p> <p>3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p>

<p>sąlygoms sąmatomis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ar prekių tiekėjų (paslaugų teikėjų) preliminariais komerciniais pasiūlymais (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) ir (ar) kainų apklausos suvestinėmis (ne mažiau kaip iš dviejų skirtingų rinkos dalyvių) taip pat galimas, bet ne privalomas).</p>			
<p>Atitikimas „Ignitis grupės“ darniai vystomo verslo principams — aplinkosaugos ir (ar) santykių su darbuotojais ir visuomene, ir (ar) veiklos rinkoje srityse.</p>			<p>0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į Paraiškoje nurodytą klausimą arba Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su pateiktu klausimu;</p> <p>1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakymas nėra pakankamai susijęs su pateiktu klausimu, nėra galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, vertės, atitikties Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.;</p> <p>2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas susijęs su pateiktu klausimu, atsakymas leidžia pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų su Paramos skyrimo tikslais ir pan.;</p> <p>3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p>
<p>Projekto ir veiklos vieta – Parama prioretizuojama atsižvelgiant į atstumą tarp Bendrovės ir Paramos objekto;</p>			<p>0 (nulis) balų – jei projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra nutolusi nuo Kauno kogeneracinės jėgainės daugiau kaip 8000 m;</p> <p>1 (vienas) balas – jei projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra nutolusi nuo Kauno kogeneracinės jėgainės atstumu nuo 6000 m ir 7999 m;</p>

			<p>2 (du) balai - jei projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra nutolusi nuo Kauno kogeneracinės jėgainės atstumu nuo 4000 m iki 5999 m;</p> <p>3 (trys) balai – jei projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra nutolusi nuo Kauno kogeneracinės jėgainės atstumu nuo 2000 m. iki 3999 m.</p> <p>4 (keturi) balai – jei projekto ar veiklos įgyvendinimo vieta yra nutolusi nuo Kauno kogeneracinės jėgainės atstumu nuo 0 m iki 1999 m;</p> <p>Jei projektas ar veiklos vieta vykdoma Kauno raj. - papildomai skiriamas 1 balas.</p>
Išliekamoji vertė – Parama prioretizuojama pagal Paramos objekto išliekamąją vertę.			<p>1 (vienas) balas – jei Paramos objektas yra renginys ar pristatymas;</p> <p>2 (du) balai – jei Paramos objektas yra knyga, leidinys, kultūros objektas(-ai), šviečiamoji veikla, tyrimai, nematerialūs objektai;</p> <p>3 (trys) balai – jei parama skiriama infrastruktūros³⁽⁰⁰⁾ įrengimui ir (ar) gerinimui.</p>
Sukuriamą vertė - aiški ir reali veiklos ar projekto sukuriama vertė bendruomenei, kuriama nauda regionui. Projektas ar veikla skatina ilgalaikį Pareiškėjo ir Paramos teikėjo bendradarbiavimą.			<p>0 (nulis) balų – Pareiškėjas neatsakė į Paraiškoje nurodytą klausimą arba Pareiškėjo atsakymas visiškai nesusijęs su pateiktu klausimu.</p> <p>1 (vienas) balas – Pareiškėjo atsakymas nėra pakankamai susijęs su pateiktu klausimu, nėra galimybės aiškiai, išsamiai ir nuosekliai pagrįsti projekto ar veiklos tikslų, naudos, vertės, atitikties Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.</p> <p>2 (du) balai – Pareiškėjo atsakymas susijęs su pateiktu klausimu, atsakymas leidžia pagrįsti projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt., tačiau nėra pakankamai aiškus, tikslus, nuoseklus, išsamus, konkretus, ne visiškai pasiekiami projekto ar veiklos tikslai, nėra pakankamų sąsajų su Paramos skyrimo tikslais ir pan.</p>

3 Infrastruktūra – įvairių veiklos sričių objektų, aptarnaujančių bendruomenę ir jos gyventojus, kompleksas (inžineriniai tinklai, negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, komunaliniai ir visuomeniniai objektai ar kiti bendruomenės gyvavimo kokybei gerinti reikalingi objektai ar daiktai).

			3 (trys) balai – Pareiškėjo atsakymas pilnai atitinka kriterijus, yra aiškiai susijęs su pateiktu klausimu, motyvuotas, konkretus, nuoseklus, tikslus, visiškai pagrindžiantis projekto ar veiklos tikslus, naudą, vertę, atitiktį Paramos skyrimo tikslams, kriterijams ir kt.
--	--	--	--

Bendras Paraiškos įvertinimas balais	Pastabos, jei yra	Data

VERTINIMO KOMITETO SPRENDIMAS

Siūlyti Pareiškėjui patikslinti pateiktą Paraišką ar (ir) pateikti papildomus dokumentus tuo atveju, jei Paraiška neatitinka kokybinių kriterijų, Vertinimo komitetui Paraiškos vertinimo metu trūksta informacijos vertinimui atlikti (nurodant, kokia papildoma informacija, kokie papildomi dokumentai yra reikalingi).

Siūlyti skirti Paramą; jei skirti – kokią Paramos sumą siūloma skirti; ar reikalinga į tipinę Paramos sutartį įrašyti papildomas sąlygas ir kt.

Siūlyti skirti Paramos dalį; jei skirti – kokią Paramos sumą siūloma skirti, argumentai, kodėl siūloma skirti ne visą Paraiškoje prašomą Paramos sumą; ar reikalinga į tipinę Paramos sutartį įrašyti papildomas sąlygas ir kt.

Siūlyti neskirti Paramos.

VERTINIMO KOMITETO PATVIRTINIMAS:

Mes, žemiau pasirašiusieji, patvirtiname, kad atlikus Paraiškos vertinimą nebuvo jokių aplinkybių, dėl kurių negalėjome atlikti vertinimo, ir vertinimas atliktas objektyviai, išsamiai ir nešališkai išanalizavus Paraiškoje nurodytą informaciją.

ŽYMA APIE VERTINIMO KOMITETO NARIO (-IŲ) NUSIŠALINIMĄ:

Nebuvo ar buvo; jei buvo – priežastys.

VERTINIMO KOMITETO NARIAI:

1. [vardas, pavardė, parašas, data]
2. [vardas, pavardė, parašas, data]
3. [vardas, pavardė, parašas, data]
4. [vardas, pavardė, parašas, data]
5. [vardas, pavardė, parašas, data]